
令和 6 年 4 月 1 日 

 

イトマンスイミングスクール港北校 

 

臨時休校のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社において、下記の要領で工事を実施する事になりましたので、ここにお知らせいたしま

す。つきましては、工事に伴い、大変ご迷惑をおかけいたしますが、5 月 1 日（水）、 2 日（木）を臨時休校と

させていただき、代替授業を実施させていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１． 工事内容  プール改修工事 

２． 工事期間  令和 6 年 4 月 29 日（月）～ 5 月 5 日（日）まで ７日間 

３． 臨時休校日 令和 6 年 5 月 1 日（水）～ 2 日（木）まで 2 日間 

４． 特別振替・代替授業  

曜日によって異なりますのでご注意ください。 

水曜日クラス：5 月 1 日 ⇒ 代替授業 5 月 29 日  

（授業日：5 月 8 日・15 日・22 日・テスト 29 日） 

木曜日クラス：5 月 2 日 ⇒ 代替授業 5 月 30 日  

（授業日：5 月 9 日・16 日・23 日・テスト 30 日） 

５． 振替について 

代替授業をお休みされた場合は「自己都合振替」となりますので予めご注意ください。 

なお、29 日欠席分のお振替予約は翌営業日（5 月 30 日）から可能です。 

※代替授業日に、お振替を入れることはできませんのでご注意ください。 

 

６． その他 

・諸手続きについては5 月 28 日までの受付となります。なお、進級（中級・上級・卒業）により 

時間変更が必要な場合のクラス変更、進級に伴う退校手続きについては30日までとさせていただきます。

また、お手続きは進級された方のみ対象とさせていただきますのでご利用の際はご注意ください。 

（ご家族は対象外） 

※ 5 月29 日～30 日のフロント業務 

 代替授業に参加された方（テスト受講者）の進級手続き・退校手続きのみ 

  その他、通常受付は行っておりませんのでご注意ください。 

・4 月 29 日～30 日、５月 31 日は月末休校日となります。（振替対象外） 

 

その他、ご不明な点についてはフロントまでお問合せください。 

以上 


